

VTP-Mont s.r.o.

VODA - TOPENÍ - PLYN - STAVEBNÍ PRÁCE

NABÍDKA

Předmět nabídky:

Výměna otopných těles v budově Domova pro seniory
Štrossova ul. č.p. 357, Pardubice 530 03.

Dodavatel:

Vyřizuje: Miloš Kakrda
 Adresa: Pražská 67
 Město: Pardubice
 PSČ: 530 06
 Telefon: 603/828761
 466 414 235
 IČO.- 275 25 457
 DIČ.- CZ27525457

Odběratel:

Jméno: Sociální služby města Pardubic
 Adresa: kpt. Jaroše 726
 Město: Pardubice
 PSČ: 531 81
 Telefon: 750 90 970
 IČO.- CZ75090970
 DIČ.-

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
Budova B - kulturní místnost:				
4	soub.	Demontáž stávajícího otopného tělesa-	185,00 Kč	740,00 Kč
8	soub.	Demontáž stávající záv.armatury do DN1/2" se 2 závitů-	81,00 Kč	648,00 Kč
4	ks	Deskové těleso Radik klasik 33-500/1100 vč.montáže-	7 338,00 Kč	29 352,00 Kč
4	ks	TRV Heimeier DN3/8", přímí-	428,00 Kč	1 712,00 Kč
1	ks	Reg.šroubení Regulux Heimeier DN1/2", rohové-	280,00 Kč	280,00 Kč
3	ks	Reg.šroubení Regulux Heimeier DN3/8", rohové-	276,00 Kč	828,00 Kč
4	ks	Termostatická hlavice Heimeier K-	319,00 Kč	1 276,00 Kč
8	soub.	Montáž armatury závitové do DN1/2" se 2 závitů-	84,00 Kč	672,00 Kč
4	soub.	Demontáž a zpětná montáž termostatické hlavice-	50,00 Kč	200,00 Kč
Místnost č.85 budova A:				
2	soub.	Demontáž stávajícího otopného tělesa-	185,00 Kč	370,00 Kč
4	soub.	Demontáž stávající záv.armatury do DN1/2" se 2 závitů-	81,00 Kč	324,00 Kč
1	ks	Deskové těleso Radik klasik-R 33-554/1200 vč.montáže-	8 189,00 Kč	8 189,00 Kč
1	ks	TRV Heimeier DN1/2", přímí-	433,00 Kč	433,00 Kč
1	ks	Reg.šroubení Regulux Heimeier DN1/2", přímé-	280,00 Kč	280,00 Kč
1	ks	Termostatická hlavice Heimeier K-	302,00 Kč	302,00 Kč
2	soub.	Montáž armatury závitové do DN1/2" se 2 závitů-	65,00 Kč	130,00 Kč
1	soub.	Demontáž a zpětná montáž termostatické hlavice-	50,00 Kč	50,00 Kč
2	soub.	Demontáž stáv.radiátorové přípojky DN3/8"-	85,00 Kč	170,00 Kč
10	m	Demontáž stáv.ocelových rozvodů ÚT do DN32mm-	46,00 Kč	460,00 Kč
1	soub.	Úprava stropního prostupu-	650,00 Kč	650,00 Kč
8	m	Roura měděná Supersan DN22mm vč.montáže-	365,00 Kč	2 920,00 Kč
2	m	Roura měděná Supersan DN18mm vč.montáže-	316,00 Kč	632,00 Kč
1	soub.	Příplatek za měděné lisovací tvarovky a přechody-	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
4	soub.	Napojení na stáv.rozvody ÚT do DN1"-	850,00 Kč	3 400,00 Kč
Místnost č.84 budova A:				
2	soub.	Demontáž stávajícího otopného tělesa-	185,00 Kč	370,00 Kč
4	soub.	Demontáž stávající záv.armatury do DN1/2" se 2 závitů-	81,00 Kč	324,00 Kč
2	ks	Deskové těleso Radik klasik-R 33-554/1200 vč.montáže-	8 189,00 Kč	16 378,00 Kč
2	ks	TRV Heimeier DN1/2", přímí-	433,00 Kč	866,00 Kč
2	ks	Reg.šroubení Regulux Heimeier DN1/2", přímé-	280,00 Kč	560,00 Kč
2	ks	Termostatická hlavice Heimeier K-	319,00 Kč	638,00 Kč
4	soub.	Montáž armatury závitové do DN1/2" se 2 závitů-	84,00 Kč	336,00 Kč
2	soub.	Demontáž a zpětná montáž termostatické hlavice-	50,00 Kč	100,00 Kč
7	soub.	Tlaková zkouška otopného deskového tělesa-	85,00 Kč	595,00 Kč
8	m	Tlaková zkouška ocelového potrubí do DN1"-	12,00 Kč	96,00 Kč
1	soub.	Staveništní přesun hmot-	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
5	soub.	Vypuštění, napuštění a odvětrání topného systému-	750,00 Kč	3 750,00 Kč
			Součet	82 731,00 Kč
			Přesun hmot 2%	1 654,62 Kč
			Součet	84 385,62 Kč
			DPH 15%	12 657,84 Kč
			CELKEM	97 043,46 Kč